

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I

Wykonawca zadał następujące pytania:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie właściwej grubości warstwy ocieplania dachu z pianki poliuretanowej typu PIR (w opisie technicznym do projektu i na rysunkach nr 5-7 są różne, w STWIORB nie występuje)

Odpowiedź:

Właściwa grubość warstwy ocieplenia dachu z pianki poliuretanowej typu PIR wynosi 13 cm.

Pytanie nr 2

Jakim materiałem i jakiej grubości mają zostać ocieplone ścianki kolankowe poddasza widoczne na rys. 3 i 6?

Odpowiedź:

Ścianki kolankowe na poddaszu ocieplić pianką typu PIR – 13 cm.

Pytanie nr 3

W jakim kolorze ma być stolarka okienna i bramy garażowe?

Odpowiedź:

Okna wykonać w kolorze białym a bramę garażową w kolorze RAL 3019

Pytanie nr 4

W STWIORB w p. 2.2.6 opisana jest stolarka wewnętrzna drewniana. Na zestawieniu stolarki (rys. nr11) brak drzwi drewnianych. Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane drzwi wewnętrzne?

Odpowiedź:

Stolarkę drzwiową wykonać z materiałów PCV i aluminium zgodnie z rys. nr 11 – Zestawienie stolarki drzwiowej.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie czy w ramach w/w zamówienia należy wykonać przyłącza do budynku (energetyczne, kanalizacyjne, wodociągowe i gazowe). Jeżeli tak to proszę o opublikowanie stosownych projektów.

Odpowiedź:

Nie należy wykonywać przyłączy do budynku.

Chocianów 21.11.2011

BURMISTRZ


Roman Kowalski